
入札結果 入札日：令和6年9月10日

令和6年度 国府地区津波避難タワー誘導看板設置業務委託 防災危機管理室 阿児町　国府 志摩市 磯部町恵利原１８９１‐１ 岡部工芸 岡部　正浩 967,000 契約日 R6.11.15

令和6年度 災害対策用備蓄食料購入 防災危機管理室 志摩市 志摩市 阿児町鵜方２００９‐１ （株）モリ京 代表取締役 森本　勝雄 6,797,000 契約日 R7.3.14

令和6年度 A3再生PPC用紙購入（後期分） 総務課 志摩市 志摩市 大王町船越１０２０ （有）中村紙店 代表取締役 中村　正敬 1箱あたり　2500 R6.10.1 R7.3.31

令和6年度 A4再生PPC用紙購入（後期分） 総務課 志摩市 志摩市 大王町船越１０２０ （有）中村紙店 代表取締役 中村　正敬 1箱あたり　2050 R6.10.1 R7.3.31

令和6年度 内部情報系システム端末（パソコン）購入 スマート改革・資産経営課 阿児町　鵜方 伊勢市 岩渕３‐６‐５ 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株）伊勢事業所 三重支社長 藤田　玲 9,748,000 契約日 R6.10.31

令和6年度 磯部浄水場薬品購入（次亜塩素酸ナトリウム）（後期分） 水道工務課 磯部町　恵利原 伊勢市 上地町大久保２６９１ フルノケミテック（株） 代表取締役 古野　隼人 1kgあたり　55 R6.10.1 R7.3.31

令和6年度 磯部浄水場薬品購入（ポリ塩化アルミニウム）(後期分) 水道工務課 磯部町　恵利原 伊勢市 御薗町髙向２０１８ （株）松本薬品伊勢支店 支店長 松本　信吾 1kgあたり　37 R6.10.1 R7.3.31

令和6年度 教育施設備品購入（理科実験器具） 教育総務課 志摩市 志摩市 磯部町上之郷９２‐１４ （株）光風志摩営業所 所長 大久保　明 1,160,000 契約日 R6.10.31

令和6年度 磯部浄水場2系沈殿池 汚泥搔き寄せ機後進用電動機修繕 水道工務課 磯部町　恵利原 津市 久居中町２５１番地１ 東海メンテナンス（株） 代表取締役社長 西山耕司 1,880,000 契約日 R7.2.28

令和6年度 磯部浄水場1系3号送水ポンプ分解点検整備 水道工務課 磯部町　恵利原 伊勢市 小木町５７番地１ （株）アックス三重 代表取締役 石川雄一郎 3,500,000 契約日 R7.2.14

令和6年度 志摩市阿児特産物開発センター機械警備保安業務委託 【長期継続契約】 農林課 阿児町　神明 津市 寿町１４‐１５ セコム三重（株） 代表取締役社長 塩川　隆治 16,200 R6.10.1 R11.3.31

代表者氏名 落札金額
工期・履行期間
納入・履行期限

年度 工事・業務名 担当課 地区 落札者住所 落札業者


